[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.03.2017                                                 с. Михайловка                                                  № 400-па
О внесении изменений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 19.01.2012 № 24-па
 «О постоянно-действующей комиссии по проведению конкурсов, аукционов по продаже муниципального имущества, продаже права заключения договоров аренды, безвозмездного пользования, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользования муниципальным имуществом»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменением кадрового состава, на основании Устава Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление  администрации Михайловского муниципального района от 19.01.2012 № 24-па «О постоянно-действующей комиссии по проведению конкурсов, аукционов по продаже муниципального имущества, продаже права заключения договоров аренды, безвозмездного пользования, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользования муниципальным имуществом»:  приложение № 2 изложить в новой редакции:
 «Приложение № 2
к постановлению администрации

Михайловского муниципального района
от 19.01.2012 № 24-па
Состав постоянно-действующей комиссии по проведению конкурсов, аукционов по продаже муниципального имущества, продаже права заключения договоров аренды, безвозмездного пользования, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользования муниципальным имуществом

	П.А. Зубок, первый заместитель главы администрации муниципального района

Ю.А. Балабадько, и.о. начальника управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации Михайловского муниципального района

	Председатель
комиссии

Заместитель

председателя

комиссии

	Т.С. Яроцкая, главный специалист по имущественным отношениям отдела имущественных и земельных отношений управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации Михайловского муниципального района
	Секретарь

 комиссии
Член комиссии

Член комиссии

	С.А. Компанец, и.о. начальника отдела имущественных и земельных отношений управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации Михайловского муниципального района

	Член комиссии

	М.Н. Маркова, начальник отдела экономики управления экономики администрации Михайловского муниципального района

	Член комиссии

	В.В. Буркавцов, начальник отдела доходов управления финансов администрации Михайловского муниципального района

	Член комиссии

	Э.В. Хачатрян, начальник расчетного отдела управления учета и отчетности администрации Михайловского муниципального района

Е.М. Вороненко, начальник управления правового обеспечения администрации Михайловского муниципального района

	Член комиссии

Член комиссии»

2. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте администрации Михайловского мунипального района.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы Михайловского муниципального района –

Главы администрации района                                                             П.А. Зубок